
113,85
99,-

171,35
149,-

171,35
149,-

171,35
149,-

ČERVEN 2022

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



NÁPOJ sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)

66,13
57,50

ACTIVIA nápoj 280 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

59,69
51,90

ACTIVIA nápoj 280 g

24,73
21,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

25,88
22,50 

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

25,19
21,90

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

373,75
325,-27,49

23,90

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

79,93
69,50

14,84
12,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

JOGURT OPOČENSKÝ
ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568)
jahoda (30566)
bro/mer (30567)

JOGURT OPOČENSKÝ

16,68
14,50

JOGURT OPOČENSKÝ 
šve/skoř 150 g sklo
(42255)

NOVINKA
16,68

14,50

32,78
28,50

Smoothie jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
malina, banán (41625)
ananas, banán, pomeranč (41624)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

18,29
15,90

18,98
16,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 330 ml
(36326)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)

26,34

22,90

27,03
23,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)SMETANA TRVANLIVÁ

10% 250 ml
na vaření
(24248)

16,68
14,50

22,89
19,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

polotučné (17257) 10,90 12,54

banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688),
vanilka (17425) 11,50 13,23

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

32,09
27,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT BÍLÝ
Selský 200 g
(3675)

10,24
8,90

20,13
17,50

JOGURT BÍLÝ
Selský 500 g
(3447)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

7,94
6,90

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

TVAROH Milko tučný kbelík 1 kg
(38262)

83,38
72,50

JOGURT SMETANOVÝ mix
jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

10,24
8,90

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g

13,23
11,50

8,908,908,908,90



7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

8,63
7,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455) 
čokoláda -30% cukru (40618)

18,98
16,50

20,59
17,90

MONTE mléčný řez 29 g
white (39460)
original (27259)

12,08
10,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

CREMABELLA jogurt. dezert
jah/van/stra/kar 140 g 
(34142)

7,48
6,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,24
8,90

10,24
8,90

JOGOBELLA PROTEIN jogurt
jah/bro/bo/ananas 150 g 
(18826) 

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor. brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

10,24
8,90

10,24
8,90

18,98
16,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869)

MONTE mléčný řez TRIO 29 g (27436)

8,63
7,50

10,24
8,90

10,24
8,90

JOGOBELLA DREAM CAKE 
jogurt ovocný 150 g (41994)

8,63
7,50



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

3,05
2,65

22,89
19,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

29,33

25,50

26,34
22,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

20,13
17,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

8,63
7,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
višeň (1565)
meruňka (1564)

17,83
15,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

201,25
175,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

217,35
189,-
cena za kg

148,35
129,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

155,25
135,-

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

30,94
26,90

25,19
21,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

224,25
195,-
cena za kg

125,35
109,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

22,43
19,50

SÝR HEROLD
porce 160 g (32721)

49,34
42,90

23,58
20,50

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

26,34
22,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

136,85
119,-
cena za kg

205,85
179,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
vanička (37661)

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

SÝR máslový jemný
100 g kelímek
(20429)

14,84
12,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

13,69
11,90

13,69
11,90

2,82
2,45

24,73
21,50

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
mix pepř/chilli (32171)
bazalka - rajče (32168)

212,75
185,-
cena za kg

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371), pepř (3440), provensálské bylinky (32927), 
mák (32520), paprika (13984), medvědí česnek (42414)

35,08
30,50

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

16,68
14,50

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

35,54
30,90

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
se sušenými rajčaty (41974)

37,38
32,50

37,38
32,50

LUČINA nadýchaná
bez laktózy 140 g
(34337)

35,08
30,50

BRYNDZA 
termizovaná 
100 g
(35617)

43,13
37,50

LUČINA rodinné 
balení 200 g
(3843)

NOVINKA

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,94
6,90

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

12,08
10,50

16,68
14,50

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,90

25,19
21,90

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

Smetanový 10% 
150 g (37668)

6,906,906,906,906,90

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

24,04
20,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

10,5010,5010,5014,5014,5014,50

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

21,74
18,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94

12,08
10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ 

9,78
8,50

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ 

9,78
8,50

25,19
21,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

30,48
26,50

27,03
23,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

KLASIK jogurt 

20,13
17,50

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

29,33
25,50

29,33
25,50

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40620)

51,75
45,-

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

22,89
19,90



21,28
18,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

22,89
19,90

19,44
16,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

10,93
9,50

9,09
7,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,08
10,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
brusinka/černý rybíz (40378)
jahoda (40377)

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)
kakao-kokos (42480)
stracciatella (42481)

17,14
14,90

NOVINKA

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

20,13
17,50

25,19
21,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

18,98
16,50

31,63
27,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

19,44
16,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

68,89
59,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

114,43
99,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

35,08
30,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
(41858)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g

32,09
27,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

408,25
355,-

JOGURT JEN na pití 300 g
malina meduňka (41301)
jahoda máta (41302)
meruňka rozmarýn (41507)
ostružina bezinka (41506)

CAMEMBERT GASTRO 90 g 
(18848)

24,73
21,50
cena za kus

189,75
165,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

412,85
359,-

MOZZARELLA 
100 g (36803)

19,44
16,90

23,58
20,50

38,53
33,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

30,48
26,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

27,03
23,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

10,24
8,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

201,25
175,-
cena za kg

100,63
87,50

SÝR parmazánového 
typu porce 250 g
extra tvrdý (14695)

13,69
11,90

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

26,34
22,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

25,88
22,50

113,85
99,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

SÝR TAVENÝ Šumavský

25,88
22,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 
SÝR TAVENÝ Šumavský

25,88
22,50

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



136,85
119,-

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

14,84
12,90

14,84
12,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

25,88
22,50

SMETANITO tav. sýr 150 g
s pažitkou (496), smetanový (2023), se šunkou/cibulí (10983)
se šunkou (2024), se zeleninou a šunkou (36458)

ŽELETAVA Nový 
smetanový 150 g
(23617)

29,33
25,50

32,09
27,90

32,78
28,50

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)
s chilli (42532)

19,44
16,90

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)
s chilli (42530)

66,59
57,90

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



66,13
57,50

SÝR na grilování 200 g
(23462)

FETA sýr 1 kg
(9459)

343,85
299,-

194,35
169,-

SÝR KOZÍ čerstvý 
LaColline Roll
5 x 100 g
(31413) 

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

SMETANA ZAKYSANÁ 14% 
3 kg (22112)

201,25
175,-

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

178,25
155,-

263,35
229,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík
(35773)

BALKÁNSKÝ sýr 
1,5 kg kbelík
(35773)



19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33,24
28,90

RAMA Cremefine Fraîche 
1 l (14638)

RAMA Gastro Profi 
1 kg (3353)

RAMA Cremefine Profi 
na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

98,33
85,50

88,44
76,90

107,53
93,50

RAMA Gastro Profi 

na vaření 1 l (1528)

125,35
109,-

RAMA Gastro Profi 
1 kg (3353)
RAMA Gastro Profi 

PERLA máslová
margarín 500 g
(11291)

CREME BONJOUR
kostka 250 g
(38997)

35,54
30,90

CREME BONJOUR
kostka 250 g

33,24
28,90

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 180 kusů L 33344 3,90 4,49

VEJCE 360 kusů L 4284 3,90 4,49

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

ZNÁTE PŘEDSEVZETÍ VAŠICH ZÁKAZNÍKŮ 
PRO ZAČÁTEK ROKU 2022? MY ANO! 

0 % MASA, 100% CHUTI! 

VEG Veganské obalené sójové kousky 1,75 kg (87 ks) 
(41525)

VEG Veganská sójová mletina 2 kg
(41523)

VEG Vegetariánské sójové kuličky 2 kg (111 ks) 
(41526)

VEG Veganské sójové kousky 1,75 kg
(41524)

VEG Veganské sójové burgery 2,26 kg (20 ks)
(41528)

VEG Vegetariánské sójové klobásky 2 kg (68 ks) 
(41527)

ZNÁTE PŘEDSEVZETÍ VAŠICH ZÁKAZNÍKŮ 

CHCETE 
VĚDĚT 

VÍC?

872,85
759,-

803,85
699,-

918,85
799,-

918,85
799,-

803,85
699,-

1092,50
950,-

REKLAMA Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

194,35
169,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)
HRANATÁ

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg
(35516)

30,94
26,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ plátky
100 g nejvyšší jakosti 
(35574)

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

155,25
135,-
cena za kg

136,85
119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

59,69
51,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)

3,34
2,90

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,- 458,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 789,- 907,35

72,34
62,90

99,94
86,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

44,74
38,90

3,34
2,90

182,85
159,-
cena za kg

171,35
149,-
cena za kg SALÁM Šunkový vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

143,75
125,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

309,35
269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

309,35
269,-

596,85
519,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

24,04
20,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

155,25
135,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

135,-135,-135,-135,-

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

42,44
36,90

FAVORIT S Eco 70% 10 kg 
(40661)

631,35
549,-

24,04
20,90

TUK ztužený OMEGA
máslová příchuť 200 g
(42025)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



• Jemně ochucená 
s hustou krémovou 
konzistencí

• Vhodná do salátů 
i k přípravě studených 
omáček

• Delikátní chuť, 
kterou lze použít 
i samostatně

• Velký zdroj omega 3 
mastných kyselin

• Výborná chuť a kvalitní 
ingredience

• Ideální na zdobení

• S 15 % hm. pasterizovaného 
jogurtu

• Ideální pro použití 
ve studené i teplé kuchyni 
pro přípravu omáček, dipů 
a salátů

MAJONÉZA 
salátová 5 l 
(3496)

MAJONÉZA 
4,8 kg Delicate 
lahodná (20302)

MAJONÉZA
2,8 kg Decorative 
(20301)

YOFRESH
5 kg
(3109)

431,25
375,-

619,85
539,-

REKLAMA

516,35
449,-

596,85
519,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

42,44
36,90

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

42,44
36,90

SÁDLO vepřové pomazánkové
na selský způsob 150 g
(2724)

29,33
25,50

OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)

293,25
255,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 
5 kg kbelík 
(8785)

481,85
419,-

57,39
49,90

MAJONÉZA 480 g 
(25018)

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

481,85
419,-

PYRÉ
rajčatové
5 kg (327)

378,35
329,-

6,33
5,50

TATARSKÁ OMÁČKA 30 g 
porce (29924)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



274,85
239,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

286,35
249,-

TĚSTO bramborové 5 kg
STANDARD (4251)

KNEDLÍKY celozrnné 5 kg
(1411)

293,25
255,-

103,39
89,90

AJVAR 690 g 
jemný
(10315)

166,75
145,-

RÝŽE dlouhozrnná (long) 5 kg 
Standard (36856)

Gastronomická balení
CIZRNA (837) 5 kg 419,- 481,85

FAZOLE červená ledvina (1384) 5 kg 499,- 573,85

FAZOLE bílá velká (3476) 5 kg 445,- 511,75

TĚSTOVINY KLOBOUČKY 5 kg
(1007)

401,35
349,-

PODRAVKA přísada 5 kg
(3119)

1102,85
959,-

511,75
445,-

TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg
(20096)

ZELÍ BÍLÉ kysané S4/1 
Podravka 1 ks (17720)

132,25
115,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

26



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

182,85
159,-

OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

224,25
195,-

DŽEM 20 g porce
borůvka (23581)
meruňka (23583)

DŽEM 20 g porce
borůvka (23581)
meruňka (23583)

3,62
3,15

PAŠTIKA MÁJKA
23 g ALK (14647)

10,24
8,90

68,89
59,90

OKURKY 7-9 cm 680 g
(13590)

DŽEM 20 g porce
jahoda (23582)
višeň (23584)

DŽEM 20 g porce
jahoda (23582)
višeň (23584)

4,08
3,55

DŽEM DIA 20 g porce
meruňka (3366)
jahoda (3817)

5,64
4,90

80,39
69,90

PROTLAK rajčatový 700 g
(134)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



40,83
35,50

OCET Vinný 1 l 
Andrea Milano
červený (38910)

34,39
29,90

136,85
119,-

OLEJ olivový
s lanýžovým
aroma 250 ml 
extra panenský
(37653)

40,83
35,50

OCET Vinný bílý 
1 l Andrea
Milano (38909)

63,83
55,50

RÝŽE arborio 500 g
(31686)

86,83
75,50

KUSKUS 1 kg
(10594)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

228,85
199,-

48,19
41,90

TĚSTOVINY 
CANELLONI 
250 g
(36225)

34,39
29,90

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 500 g 
(28934)

TĚSTOVINY KOLÍNKA 
500 g (23798)

40,83
35,50

TĚSTOVINY FLEKY 500 g
(29585)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



www.ufs.com

Dárek bude zavezen po vyhodnocení akce obchodním zástupcem.

BUJON 5 kg
hovězí (42170)
kuřecí (18751)
zeleninový (42092)zeleninový (42092)

2563,35
2229,-2229,-

2271,25
1975,-1975,-

1788,25
1555,-1555,-

K náku
pu tohoto zb

oží 

získát
e kaps

le na 
barevn

é 

prádlo
 Savo 

(14 dávek
)

573,85
499,-499,-

KOŘENÍ 
POLÉVKOVÉ  
6 kg (20658)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



45,89
39,90

114,89
99,90

RAJČATA drcená
2,5 kg (41460)

178,25
155,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

447,35
389,-

KEČUP jemný 5,1 kg
kanystr (26950)

109,83
95,50

KEČUP jemný 1 kg
(33845)

228,85
199,-

KEČUP rajčatový
2,5 l pytel (37162)

61,99
53,90

KEČUP jemný 570 g
(29608)

45,89
39,90

FAZOLE chilli 390 g
chilli (40021)
BBQ (40022)

OMÁČKA 150 ml
sójová (21291)
worcesterová (22369)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



Další zboží
RÝŽE basmati (31545) 5 kg 255,- 293,25

CIZRNA (37529) 5 kg 255,- 293,25

RÝŽE dlouhozrnná (long) (3743) 1 kg 38,50 44,28

HRÁŠEK jemný (30655) 800 g 23,50 27,03

309,35
269,-

ČOČKA červená 5 kg
půlená loupaná (23988)
ČOČKA červená 5 kg
půlená loupaná (23988)

FAZOLE červené v nálevu 
2,5 kg (1378)

114,89
99,90

RÝŽE arborio 5 kg (31546)

332,35
289,-

20,13
17,50

ŽAMPIONY krájené 
200 g (4467)

136,85
119,-

HRÁCH žlutý půlený 5 kg
(23547)

125,35
109,-

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks
(29691)

178,25
155,-

KOMPOT meruňky
2,6 kg půlené (3603)

240,35
209,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

114,89
99,90

OLEJ olivový 500 ml 
extra panenský
(26572)

159,85
139,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31

114,89
99,90

KOMPOT jablečné 
řezy S4/1 1 ks 
(3840)



PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

34,39
29,90

52,33
45,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

40,83
35,50

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

94,19
81,90

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

71,88
62,50

PESTO genovese
200 g (36806)

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

57,39
49,90

nevaječné (11918)

94,19
81,9081,9081,9081,9081,9081,9081,9081,9081,9081,9081,9081,90

OCET balsamikový OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

71,88
62,5062,5062,5062,5062,5062,5062,5062,5062,5062,50

PESTO genovesePESTO genovese

11918)nevaječné (11918)

OCET balsamikový OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

PESTO genovesePESTO genovese
200 g (36806)

86,83
75,50

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
0,25 l (36436)

TĚSTOVINY 
LINGUINE 500 g 
(29938)

29,33
25,50

389,85
339,-

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

29,33
25,50

TUŇÁK celý
v olivovém 
oleji 80 g 
(24568)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



RAJČATA krájená loupaná 
2,55 kg Bassta (37129)

114,89
99,90

PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

148,35
129,-

KOMPOT ovocný 
koktejl 2,5 kg 
EVROPA
(39018)

201,25
175,-

97,18
84,50

PAPRIČKY 
JALAPEÑOS 
krájené 960 g
(38144)

143,75
125,-

SARDINKY v oleji slunečnicovém 1 kg 
plech (35663)

RAJČATA loupaná 
Bassta 2,5 kg 
celá (37128)

106,84
92,90

316,25
275,-

RAJČATA drcená
s rajčatovou 
šťávou 10 kg 
(37367)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

114,89
99,90

TABASCO pepper 57 ml
green (9192)
red (16944)

68,89
59,90

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

83,38
72,50

HOŘČICE dijon
originale 800 g
(2779)

178,25
155,-

HOŘČICE hrubozrnná 
800 ml (2467)

228,85
199,-

178,25
155,-

HRÁŠEK smažený 1 kg
(38653)

228,85
199,-

NUDLE Celestýnské 1 kg
(38655)

RAJČATA LOUPANÁ 
plech 2,5 kg 
(40395)

86,83
75,50

458,85
399,-

RAJČATA SUŠENÁ 
v oleji 3,1 kg 
(31120)

316,25
275,-

316,25
275,-

293,25
255,-

SÝR STROUHANÝ 
Gran Primo 1 kg 
(40788)

SÝR STROUHANÝ MIX 1 kg
(40783)

SÝR STROUHANÝ 
FORMAX 1 kg 
(40782)

Další produkty
RAJČATA drcená box (40394) 10 kg 285,- 327,75

GNOCCHI Bramborové (42376) 500 g 25,50 29,33

TĚSTOVINY čerstvé Spaghetti alla chiattara (42377) 250 g 32,50 37,38

TĚSTOVINY čerstvé Penne Rigate 2(42378) 250 g 32,50 37,38

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



171,35
149,-

TĚSTOVINY NUDLE široké
2 kg vaječné (29413)

171,35
149,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové
2 kg vaječné (31201)

47,73
41,50

TĚSTOVINY NUDLE  polévkové 
330 g vaječné (30921)

178,25
155,-

SIRUP javorový 
250 ml 
(37445)

286,35
249,-

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg 
tmavě hnědý (kbelík)
(38098)

304,75
265,-

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg 
(kbelík) (38099)

37,38
32,50

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 400 g 
tmavě hnědý (19549)

72,34
62,90

CUKR TŘTINOVÝ KOSTKY 500 g 
Dry Demerara (38874)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



OMÁČKA sójová 5 l
(9335)
OMÁČKA sójová 5 l

983,25
855,-

NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

258,75
225,-

OMÁČKA sójová 
1 l (marináda) 
Teryiaki (10188)

194,35
169,-

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

212,75
185,-

KOSTKY sójové 2 kg (16682)

332,35
289,-

OMÁČKA sójová 
150 ml (9336)
OMÁČKA sójová 
150 ml (9336)

136,85
119,-

PLÁTKY sójové 2 kg (16684)

488,75
425,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



516,35
449,-

JOGURTOVNÍK 5 kg
(2683)

488,75
425,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

557,75
485,-

MAKOVEC 5 kg
(3673)

493,35
429,-

BÁBOVKA 5 kg
(4304)

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

431,25
375,-

539,35
469,-

MRKVOVNÍK 5 kg
(26529)

516,35
449,-

KARAMELOVNÍK 
5 kg (14416)

3,34
2,90

PRÁŠEK kypřicí
do pečiva
13 g (66)

5,18
4,50

CUKR SKOŘICOVÝ 
20 g (17561)

792,55
655,-

ŽELATINA 660 g 
sypká (37473)

361,79
299,-

247,25
215

PAPÍR PEČICÍ
922 g (36462)

SKOŘICE mletá 
400 g (dóza)
(35287)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



20,59
17,90

DŽEM borůvka 28 g 
VIP sklo (2460)

DŽEM 28 g VIP sklo
malina (1692)

15,99
13,90

TOPPING 1,2 kg
s čokoládovou příchutí (36263)

194,35
169,-

DŽEM 5 kg
višeň (278)
malina (279)
jahoda (2177) 
meruňka (2609)
pomeranč (2759)

DŽEM červený rybíz
3 kg (2001)

603,75
525,-

603,75
525,-

DŽEM jahoda LIGHT
2,3 kg se stévií (22307)

573,85
499,-

DŽEM šípkový extra 
340 g (37135)

83,84
72,90

6,33
5,50
cena za ks

DŽEM MIX LIGHT
4 druhy 20 g porce
se stévií (10357)

pomeranč (2759)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



CITRONOVÝ
KONCENTRÁT 230 ml 
(1268)

CITRONOVÝ
KONCENTRÁT 230 ml 
(1268)

11,39
9,90

MED květový 28 g porce 
sklo (26596)

14,38
12,50

MED květový 25 g
porce (29096)

9,09
7,90

SLADIDLO umělé 250 ks
(hyg. balené)
(29214)

189,75
165,-

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) polštářek
(31350)

91,89
79,90

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) rulička 
(36728)

86,83
75,50

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 
100 g (39560)

11,39
9,90

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 
bez přidaného cukru
100 g (39561)

12,08
10,50

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 

DŽEM MIX 5 druhů 
25 g porce
(29095)

94,88
82,50

SUŠENKY LOTUS 50 ks 
karamelizované
(1269)

5,18
4,50
cena za ks

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



CEREÁLIE lupínky 375 g
špaldové (38815)
pohankové (38816)

65,44
56,90

57,39
49,90

91,89
79,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

CEREÁLIE Dobrá 
vláknina 375 g
(38446)

57,39
49,90

16,68
14,50

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332) 
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

91,89
79,90

CEREÁLIE 
BLACK&WHITE
pillows s kokosovou 
náplní 250 g (38817)

57,39
49,90

53,94
46,90

86,83
75,50

MÜSLI 750 g
lesní ovoce (41670)
čokoláda & višeň (41671)

29,33
25,50

SUCHARY 
tradiční 
140 g
(42197)

55,09
47,90

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g
Selské nudle 4vaječné
(17523)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g
Selské nudle 4vaječné
(17523)

Sladké pokušení

ŘEZY karamelové s banánovými kousky 
4 x 3 kg (42322)

ŘEZY malinové s čokoládovými kousky
4 x 3 kg (42323)

ŘEZY malibu 4 x 3,33 kg 
(42324)

125,35
109,-

CUKR skořicový 0,5 kg
(42327)

343,85
299,-

CUKR vanilkový 0,5 kg
(42326)

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

631,35
549,-

1 porce 50 g 
5,38 Kč

833,75
725,-

1 porce 50 g 
6,85 Kč

511,75
445,-

1 porce 50 g 
4,48 Kč

343,85
299,- SIRUP ovocný 2 l

pomeranč (16044)
malina (16046)
multivitamin (28257)
bezový květ citron (29088)

Za nák
up 12 ks těc

hto

sirupů získá
te sad

u

sklenič
ek s ka

ra� u

nebo o
sušku Paula.

Za nák
up každých

3 pečic
ích směsí zís

káte 

tričko 
Dr. Oet

ker

Pro�   
ional.

Dárek bude zavezen po vyhodnocení akce obchodním zástupcem.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

366,85
319,-

366,85
319,-

KOŘENÍ 
VEPŘOVÁ
PEČENĚ 
1,050 kg
dóza 
(3637)

366,85
319,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

654,35
569,-

263,35
229,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

34,39
29,90

OPLATKY KOKOSOVÉ 
140 g (41617)

34,39
29,90

OPLATKY LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 
140 g (41618)

CROISSANT 10 x 50 g
Latte & Cioccolato (38482)

CROISSANT 10 x 50 g
Cioccolato s čoko náplní (37708)

9,09
7,90
cena za ks

9,09
7,90
cena za ks

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

34,39
29,90

27,49
23,90

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 
100 g (32131)

343,85
299,-

KOŘENÍ STEAK
1 kg sáček (11229)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

KOŘENÍ TZATZIKI
500 g Al sáček (33548)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g
PE sáček (33564)

KOŘENÍ GYROS
500 g Al sáček (33544)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g alu sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletýPAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

alu (Asta 160) (33437)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček (36868)

114,89
99,90

GRIL ARGENTINA
koř. směs 500 g Al sáček 

(33446)

171,35
149,-

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček (33562)

132,25
115,-

75,79
65,90

VARIANTKA bez

171,35
149,-

132,25
115,-

42,44
36,90

80,39
69,90

182,85
159,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ 500 g alu 
sáček (27885)

366,85
319,-

GYROS
500 g alu sáček

(38114)

ADAMOVA ŽEBRA medová 
koř. směs 500 g alu sáček

(24867)

182,85
159,-

228,85
199,-

PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

228,85
199,-

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček (12782)

189,75
165,-

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 200 g
(20539)

143,75
125,-

KOŘENÍ BARBECUE 500 g
alu sáček (24869)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
alu sáček (365)

343,85
299,-

171,35
149,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



171,35
149,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA Milky Day 120 ml
pistácie (31007), čokoláda (31008)
stracciatella (31011), karamel (31009)
s kousky jahod a malin (31010)

ZMRZLINA Milky Day 460 ml
pistácie (39365)
čokoláda (39363)
stracciatella (39364)
karamel (39367)
s kousky jahod a malin (39366)

31,63
27,50

81,08
70,50

ZMRZLINA vanilková
smetanová z Opočna
460 ml (41156)

55,09
47,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

CANDÁT FILETY 230-300 g 
(mražené)

35337 5 kg 359,80 1799,- 2068,85

SUMEC africký filety bez kůže 
(porce 400 g) IQF max 10% 
glazura

39876 5 kg 199,80 999,- 1148,85

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU- 
SAITHE 140-160 g mražené

42234 5 kg 199,80 999,- 1148,85

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika) (mražené)

36117 7 kg 185,57 1299,- 1493,85

PRSTY RYBÍ obalované Grand 
47%nemleté maso (mražené)

35339 5 kg 129,- 645,- 741,75

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
se semínky 100g předs-
mažené

35341 5 kg 179,80 899,- 1033,85

PALAČINKY slané – korpus
100 ks (mražené)

41190 50 g - 599,- 688,85

FILETY Obalované
v těstíčku 160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 188,67 849,- 976,35

56,24
48,90

TAŠTIČKY GYOZA
se zeleninou 
VEGAN 400 g 
(mražené) (41306)

Další produkty 

PALAČINKY SLADKÉ
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

585,35
509,-

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

109,25
95,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

143,75
125,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

102,35
89,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 
(mražené) (23819)

90,85
79,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

86,25
75,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené) (37241)

86,25
75,-

SMĚS zeleninová 
Lázeňská 2,5 kg 

(mražené) (38955)

95,34
82,90 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



MRKEV kostky 2,5 kg
(mražené) (29540)

102,35
89,-

27,49
23,90

SMĚS zeleninová 
Čínská 350 g
(mražené) 
(40689)

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

178,25
155,-

LEČO zeleninové 2,5 kg 
(mražené) (33105)

125,35
109,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

102,35
89,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

182,85
159,-

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené)
(18200)

125,35
109,-

24,04
20,90

LEČO zeleninové 
350 g (mražené)
(40696)SMĚS zeleninová

Julienne 2,5 kg
(mražené) (41034)

109,25
95,- 194,35

169,-

SMĚS zeleninová WOK 
mix 2,5 kg (mražené) 
(27870)

SMĚS zeleninová WOK 
mix 2,5 kg (mražené) 19998)19998) (mražené) (41034)(mražené) (41034)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



CROISSANT MÁSLOVÝ 55 g 
mražené (36647)

8,63
7,50

ŠNEK MINI
rozinkový máslový 
25 g mražené 
(35668)

5,98
5,20

AMERICKÝ HOT DOG ROHLÍK 
60 g (mražené) (36019)

9,09
7,90

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

60,84
52,90

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

4,49
3,90

ŘEZ švestkový s drobenkou 119 g 
mražené (35626)

29,79
25,90

BURGER MAXI bulka se sezamem 82 g 
mražené 11 cm (35672)

10,24
8,90

ŘEZ Smetanový řez s jahodami 115 g 
mražené 3x24 porcí (37345)

28,64
24,90

BULKA BURGER se sezamam a černým 
kmínem, předkrojená 90 g mražené 
(39630)

13,69
11,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



148,35
129,-

GRANKO instatní 
nápoj 1 kg (41817)

ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

41,29
35,90

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selection
1 kg (36379)

293,25
255,-

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

34,39
29,90

ČAJ ovocný
brusinka/malina
20 x 2 g
(3197)

34,39
29,90

1148,85
999,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

ČAJ ovocný VARIACE 
s třešní 20 x 2 g
(3164)

34,39
29,90

ČAJ bylinný 100% 
heřmánek 20 x 1,5 g
(24557)

52,33
45,50

178,25
155,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



Náš degustátorský tým pod someliérským vedením pravidelně ochutnává produkci více 
než 20 tuzemských a zahraničních vinařství. Nejlepší vína jsou zařazena do nabídky naší 
vinotéky. Rádi bychom Vás s ní seznámili prostřednictvím řízených degustací.

Nabízíme také ochutnávky pro Vaše klienty, buď v našem vinném penzionu (Wine Pension 
Prague v Praze 4 - Modřanech, Hubičkova 27), kde se degustace může zúčastnit až 25 lidí, 
nebo přímo ve Vašich prostorách.

Připravíme Vám degustaci podle Vašeho přání, např.: 

a) konkrétního vinařství podle Vašeho výběru, 
b) vybraných odrůd vína, zpracovaných různými vinaři,
c) vybraných ročníků a odrůd.

Doba trvání ochutnávky: cca 2 hodiny

Detaily Vám rád zodpoví pan Ing. Milan Miga, držitel Certifikátu sommeliera, vydaného
Asociací sommelierů ČR, na telefonním čísle 602 610 665.

PROČ SE NAŠICH  
OCHUTNÁVEK ÚČASTNIT? 

1. Nemusíte se probírat nabídkami jednotlivých 
vinařství, ta nejlepší vína máte už připravena. 

2. Dozvíte se od odborníka, k jaké příležitosti 
je konkrétní víno vhodné.

3. Za krátký čas získáte přehled o aktuální kvalitě 
konkrétního ročníku, odrůdy, vinařství i rozsahu 
našeho sortimentu. 

OCHUTNEJTE ŠPIČKOVÁ VÍNA 
V ŘÍZENÝCH DEGUSTACÍCH

287x210_INZ.indd   2 15.12.17   11:51

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



15,61
12,90

18,03
14,90

UBROUSKY pap. bílé, 
1 vr. 30 x 30 cm
100 listů
(40 balíčků
v kartonu)
(37342)

KAPESNÍČKY kosm.
v krabičce 2 vr. 100 listů
(40 krabiček v balení)
(13698)

RUČNÍKY pap. v roli MAXI 
bílé celulóza (6 rolí v balení)
(38315)

UTĚRKA kuch. papírová 
celulóza Bobinotto XXL 
návin 63 m 
(39749)

RUČNÍKY pap. ZZ šedé 5000 listů v kartonu (6070)

Dodavatel našeho papírového
programu je KARKO PAPER, s.r.o. 
Plzeň.

362,88
299,90

60,38
49,90

58,69
48,50

PAPÍR toal. 4vr. bílý
celulóza Bulky Soft
Excellence
(6 ruliček v balení)
(39807)

10,77
8,90

UBROUSKY pap. bílé, 
1 vr. 30 x 30 cm
100 listů
(40 balíčků
v kartonu)
(37342)

KAPESNÍČKY kosm.KAPESNÍČKY kosm.
v krabičce 2 vr. 100 listů
(40 krabiček v balení)
(13698)

Dodavatel našeho papírového
programu je KARKO PAPER, s.r.o. 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



Co budete potřebovat:
• 4 ks větších brambor
• cca 300 g Nivy (může být i uzená),

nejlépe z mlékárny Dolní Přím 
• 1 cibule šalotka
• 1 červená paprika
• pažitka
• 1 máslo čerstvé Opočenské
• 1 vejce

Bramb�a plněná Nivou
z Dolního Přímu

Postup přípravy:
Uvaříme brambory, po vychladnutí je oloupeme a vydlabeme.
Šalotku opečeme na másle, přidáme jemně nakrájenou papriku 
s pažitkou, stáhneme z ohně a necháme vychladnout. Smícháním se 
strouhanou Nivou a jedním žloutkem vytvoříme hustou hmotu. Pokud 
hmota nechce houstnout, zahříváme do spojení.
Směsí naplníme brambory a pečeme v troubě cca 15 min. při 180 °C.
Podáváme jako samostatné jídlo, nebo doplněné o zeleninový salát 
s jogurtovým dresinkem.
TIP: Plněné brambory můžeme také použít jako přílohu na obrázku, 
k vepřové panence obalené parmskou šunkou, s lehkou česnekovou 
smetanou a opečenými vlašskými ořechy.smetanou a opečenými vlašskými ořechy.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




